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Lénda: Njoftim pér konsultim té raportit paraprak té VSM-sé me publikun dhe grupet e interesit
pér Planin e Pérgjithshém Vendor, Bashkia Tirané

Si rrjedhojé e reformés territoriale dhe ndryshimit té kufijve administrativ,Bashkia Tirané, éshté né
proces té hartimit té Planit t& Pérgjithshém Vendor. Né kéto kushte, mbéshtetur né : Ligjin 10431,
dt.09.06.2011"Pér mbrojtjen e Mjedisit"; Ligjin nr.10440, dt.07.07.2011 "Pér vlerésimin e ndikimit
né mjedis"; Ligjin nr.10448, dt.14.07.2011"Pér Lejet e Mjedisit", Ligjin nr.g91/2013 "Pér vlerésimin
strategjik mjedisor”, dhe aktet e tjera nénligjore sipas té cilave Planii Pérgjithshém Vendor i
nénshtrohet Vlerésimit Strategjik Mjedisor, ku pas konsultimit té paré pér nisjen e procedurés sé
VSM-s&, dhe propozimeve té béra nga Ministria e Mjedisit mbi céshtjet pér tu marré parasysh , éshté
proceduar me hartimin e raportit pararprak té VSM-sé.

Pér kété arsye, déshirojmé té vémé né dijeni Drejtorité pérkatesé dhe grupet e interesit se, dégjesa
Publike qé do té zhvillohej ditén e Premte mé dt.11.11.2016 ora 10.00 né sallén e Késhillit Bashkiak,
Bashkia Tirang, spostohet pér ditén e Premte mé dt.18.11.2016 ora 10.00, salla e Késhillit Bashkiak

Kérkojmé nga ana juaj bashképunim pér njoftimin e grupeve te interesit pér céshtjet e Vlerésimit
Strategjik Mjedisor.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin




